ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN EA H’LEO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND           Ea H’Leo, ngày        tháng 01 năm 2024

                                   THÔNG BÁO

Về việc lấy ý kiến Kế hoạch sử dụng đất 05 năm(2021-2025) tỉnh Đắk Lắk

Ngày 16/01/2024, Sở Tài nguyên và Môi trường ban hành Công văn số

155/STNMT-QLĐĐ về việc lấy ý kiến Kế hoạch sử dụng đất 05 năm (2021-2025)

tỉnh Đắk Lắk; theo đó, Kế hoạch sử dụng đất 05 năm (2021-2025) tỉnh Đắk Lắk đã

được Sở Tài nguyên và Môi trường công khai nội dung lấy ý kiến lên Trang thông

tin điện tử của Sở theo địa chỉ: http://tnmt.daklak.gov.vn (mục Thông tin chỉ đạo -

điều hành, chuyên mục góp ý, lấy ý kiến dự thảo).

Để lấy ý kiến góp ý rộng rãi của các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân trên địa

bàn huyện đối với Dự thảo Kế hoạch sử dụng đất 05 năm (2021-2025) tỉnh Đắk

Lắk, UBND huyện thông báo đến cộng đồng dân cư, các tổ chức, cá nhân trên địa

bàn huyện được biết, tham gia đóng góp ý kiến trực tiếp vào Kế hoạch sử dụng đất

05 năm (2021-2025) tỉnh Đắk Lắk như sau:

1. Nội dung đăng tải gồm: Báo cáo thuyết minh tổng hợp; hệ thống bản đồ kế

hoạch sử dụng đất được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Sở Tài nguyên và

Môi trường và Cổng thông tin điện tử của UBND tỉnh.

2. Hình thức và thời hạn góp ý: Các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân góp ý

trực tiếp trên Cổng thông tin điện tử của UBND tỉnh hoặc gửi văn bản góp ý tới Sở

Tài nguyên và Môi trường theo quy định chậm nhất đến hết ngày 28/01/2024.

3. Giao các cơ quan, đơn vị có liên quan, phối hợp thực hiện các nội dung:

- Văn phòng HĐND&UBND huyện chỉ đạo đăng tin trên Cổng thông tin điện

tử của UBND huyện.

- Đài Truyền thanh - Truyền hình huyện đăng tin về việc lấy ý kiến theo quy

định.

- UBND các xã, thị trấn Ea Drăng thông tin việc lấy ý kiến về Kế hoạch sử

dụng đất 05 năm (2021-2025) tỉnh Đắk Lắk đến cộng đồng dân cư và cá nhân có

liên quan để tham gia đóng góp ý kiến.

Vậy, UBND huyện Ea H’Leo thông báo các nội dung nêu trên để cộng đồng

dân cư, các tổ chức và cá nhân trên địa bàn huyện được biết, tham gia đóng góp ý

kiến và tổ chức thực hiện theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Sở TNMT;

- UBND huyện,

- Các PCT UBND huyện

- UBND các xã, thị trấn Ea Drăng;

- Các phòng, ban, cơ quan, đơn vị

và tổ chức, cá nhân có liên quan;

- Lưu: VT, TNMT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hà

http://tnmt.daklak.gov.vn/

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T14:40:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Huỳnh Văn Đại<daihv@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T15:00:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Minh Cảnh<canhnm@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-26T15:20:57+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T15:56:56+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T15:56:57+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T15:57:12+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!